
 
 

 

Prot. n. Corigliano Rossano, 02/08/2021 

 

 

Oggetto: Esami di idoneità anno scolastico 2020/2021. 

 

Il Dirigente dell’Istituto d’Istruzione Superiore “Ettore Majorana” di Rossano – 

Avvisa i Sig. Docenti dell’I.P.S.E.O.A. Sede Carceraria di Rossano che gli esami integrativi e di 

idoneità a.s.2020/21 inizieranno con le prove scritte giorno 23/08/2021 ore 13.30, a seguire tutte le 

altre prove secondo il calendario allegato. PROVA ORALE GIORNO 30/08/2021 ORE 09:30 a 

seguire si svolgerà lo scrutinio. 

 

Alunno Discipline S O Docente Ora Data 

CESARANO ANT. Italiano X X Leone Anna 13:30 23/08/2021 

2^ 3^ 4^ 

Enogastronom Cucina 
Inglese X X Burtone Rossana  13:30 24/08/2021 

 Francese X X Paletta Franca  13:30 25/08/2021 

 Matematica X X Urso Francesco  13:30 26/08/2021 

 Tecn. Amm.va X X Federico Antonietta  13:30 27/08/2021 

 Alimenti X X Marano Patrizia 13:30 28/08/2021 

 Enog. Cucina  X Farace Antonio  09:30 30/08/2021 

 Sala e vendita  X Consoli Giovanni  09:30 30/08/2021 

 Storia  X Leone Anna  09:30 30/08/2021 

 Scienze Motorie  X Grillo Adelina  09:30 30/08/2021 

 Religione  X Quartieri Teresa  09:30 30/08/2021 

 

 

 

Alunno Discipline S O Docente Ora Data 

GIORDANO  G.PPE Inglese X X Burtone Rossana   13:30 24/08/2021 

1^ 2^ 3^ 4^  
Enog.  Cucina 

Francese X X Paletta Franca   13:30 25/08/2021 

 Tecn. Amm.va X X Federico Antonietta 13:30 27/08/2021 

 Alimenti X X Marano Patrizia 13:30 28/08/2021 

 Enog. Cucina  X Farace Antonio 09:30 30/08/2021 

 Sala vendita  X Consoli Giovanni 09:30 30/08/2021 

 Acc. Turistica   X Carbone Rocco Antonio 09:30 30/08/2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Alunno Discipline S O Docente Ora Data 

STAVOLO CIRO Italiano X X Leone Anna 13:30 23/08/2021 

4^  Enogastronomia   

      Cucina 
Inglese X X Burtone Rossana  13:30 24/08/2021 

 Francese X X Paletta Franca  13:30 25/08/2021 

 Matematica X X Urso Francesco  13:30 26/08/2021 

 Tecn. Amm.va X X Federico Antonietta  13:30 27/08/2021 

 Alimenti X X Marano Patrizia 13:30 28/08/2021 

 Enog.  Cucina  X Farace Antonio  09:30 30/08/2021 

 Sala e vendita  X Consoli Giovanni  09:30 30/08/2021 

 Storia  X Leone Anna  09:30 30/08/2021 

 Scienze Motorie  X Grillo Adelina  09:30 30/08/2021 

 Religione  X Quartieri Teresa  09:30 30/08/2021 

 

 

 

 

SCRUTINI ORE 12:00 DEL 30/08/2021 PER IL CORSO IPSEOA CASA CIRCONDARIALE. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

     Dott.ssa Pina De Martino 



 


